
ZARZĄDZENIE NR 71/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 05 czerwca 2020 r.

w sprawie zawieszenia hospitacji w okresie zawieszenia zajęć dydaktycznych w trybie 
tradycyjnym z powodu zagrożenia zakażeniem wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 16 kwietnia 2020 r. o 
szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS- 
CoV-2 (Dz. U. z 2020 r., poz. 695 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W okresie zawieszenia w Uniwersytecie Szczecińskim zajęć dydaktycznych w trybie 
tradycyjnym z powodu zagrożenia zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 zawiesza się 
przeprowadzanie hospitacji, o których mowa w zarządzeniu nr 26/2020 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie zasad i procedury przeprowadzania 
hospitacji i wizytacji w Uniwersytecie Szczecińskim.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Edward Włodarczyk


